Crispi  Sucarrats  a  qui  correspondrà  supervisar-ne  l’execució  i  adoptar  les  decisions  i  dictar  les
instruccions necessàries amb la finalitat d’assegurar que la prestació pactada es realitzi correctament.

6. Pressupost

El pressupost base de licitació del contracte és de TRES-CENTS SEIXANTA MIL EUROS (360.000,00
€), IVA exclòs. Aquesta xifra comprèn la totalitat dels honoraris professionals corresponents als treballs
objecte  del  contracte  i  és  el  resultat  de  calcular  els  costos  directes  i  indirectes  i  altres  despeses
eventuals per a la seva determinació.

[...]

nen de l’estructura empresarial necessària per a dur a terme el contracte.

Benefici Industrial (BI): 6% 18.151,26

Percentatge aplicat sobre els costos directes i indirectes com a benefici net de l'empresa.

Preu base de licitació 360.000,00

El pressupost base de licitació (PBL) del contracte és de QUATRE-CENTS TRENTA-CINC MIL SIS-
CENTS EUROS (435.600,00 €), IVA inclòs. És el límit màxim de despesa a la que pot comprometre’s
l’òrgan de contractació en virtut del contracte. 

El  PBL inclou totes  les  despeses  directes  o indirectes, inclosos  tots  els tributs,  taxes  i  cànons de
qualsevol tipus que siguin d’aplicació, que l’adjudicatari hagi de realitzar per a una correcta execució de

[...]

9.  Finançament i consignació pressupostària

Aquesta actuació està finançada per Pressupost Municipal plurianual 2025/2026/2027.

El finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment del contracte, per l’import de
TRES-CENTS SEIXANTA MIL EUROS (360.000,00 €), IVA exclòs, (435.600,00 €), IVA inclòs, es farà
amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  6000  15111  22706 Estudis  i  Treballs  Tècnics  de  rieres  del
pressupost plurianual 2025/2026/2027.

L'execució del contracte en vàries anualitats obligarà a l’existència de l'oportuna dotació pressupostària